

# Årsredovisning

för

## PSA Invest AB

559086-9490

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Klas Andersson, Styrelseledamot

2025-07-02

Styrelsen och verkställande direktören för PSA Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom reklam och marknadsföring, handel och förvaltning med aktier och värdepapper, förvärva och förvalta fast och lös egendom, samt idka därmed förenlig verksamhet. Bolaget hyr även ut lägenheter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret erhållit ett ovillkorat aktieägartillskott om 17 299 406 kr.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	726	424	55	0
Resultat efter finansiella poster	417	-363	-107	-30
Soliditet (%)	98,3	0,8	1,9	9,0
Balansomslutning	18 081	17 267	6 329	1 218

Bolagets omsättningsökning 2024 beror på ökade hyresintäkter.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	71 523	13 903	135 426
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		13 903	-13 903	0
Erhållna aktieägartillskott		17 299 406		17 299 406
Årets resultat			331 284	331 284
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>17 384 832</b>	<b>331 284</b>	<b>17 766 116</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	17 384 832
årets vinst	331 284
	<b>17 716 116</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	500 000
	17 216 116
	<b>17 716 116</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		726 000	423 548
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>726 000</b>	<b>423 548</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-123 649	-249 576
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-211 335	-155 235
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-334 984</b>	<b>-404 811</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>391 016</b>	<b>18 737</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26 130	4 933
Räntekostnader och liknande resultatposter	2	0	-386 220
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>26 130</b>	<b>-381 287</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>417 146</b>	<b>-362 550</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	380 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>380 000</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-85 862	-3 547
<b>Årets resultat</b>		<b>331 284</b>	<b>13 903</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	16 387 744	16 599 079
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>16 387 744</b>	<b>16 599 079</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>16 387 744</b>	<b>16 599 079</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		144 000	138 000
Övriga fordringar		6 025	20 690
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	13 673
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>150 025</b>	<b>172 363</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 543 436	495 299
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 543 436</b>	<b>495 299</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 693 461</b>	<b>667 662</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>18 081 205</b>	<b>17 266 741</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		17 384 832	71 523
Årets resultat		331 284	13 903
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>17 716 116</b>	<b>85 426</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>17 766 116</b>	<b>135 426</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		0	16 895 315
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>16 895 315</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		495	0
Skatteskulder		70 594	0
Övriga skulder		58 000	56 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		186 000	180 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>315 089</b>	<b>236 000</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>18 081 205</b>	<b>17 266 741</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Byggnader - 50 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### Not 2 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	0	386 147
	<b>0</b>	<b>386 147</b>

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 772 575	6 086 950
Inköp	0	10 685 625
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>16 772 575</b>	<b>16 772 575</b>
Ingående avskrivningar	-173 496	-18 261
Årets avskrivningar	-211 335	-155 235
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-384 831</b>	<b>-173 496</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>16 387 744</b>	<b>16 599 079</b>
Bokfört värde byggnader	10 181 891	10 393 226
Bokfört värde mark	6 205 853	6 205 853
	<b>16 387 744</b>	<b>16 599 079</b>

### Not 4 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Klas Axel Andersson Holding 2 AB, 559480-2372, säte Stockholm.

Stockholm 2025-06-25

*Thomasine Stiernswärd*  
Thomasine Stiernswärd  
Verkställande direktör

*Klas Andersson*  
Klas Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-25

*Philip Sörensson*  
Philip Sörensson  
Auktoriserad revisor
